
 

重庆大学外国语学院 2025 年博士研究生（普通招考）考核结果公示 
 

序

号 
报名号 姓名 报考学院 报考专业 报考方向 

考试

方式 

国家

专项 

材料

审核

成绩 

综合

考核

成绩 

总成绩 
报考导

师 
备注 

1 1061196771 陈家轩 004外国语学院 050200外国语言文学 04语言、认知与智能计算 公招 无 87 84.27 85.09 曹洪文  

2 1061199081 刘家宜 004外国语学院 050200外国语言文学 04语言、认知与智能计算 公招 无 74 71.41 72.19 曹洪文  

3 1061198988 李蕊红 004外国语学院 050200外国语言文学 02语言学与应用语言学 公招 无 92 83.44 86.01 符存  

4 1061195789 郑雅蓉 004外国语学院 050200外国语言文学 04语言、认知与智能计算 公招 无 95 83.09 86.66 康鑫  

5 1061195384 张海熠 004外国语学院 050200外国语言文学 04语言、认知与智能计算 公招 无 85 65.14 71.10 康鑫 面试不合格 

6 1061197580 蔡佳宏 004外国语学院 050200外国语言文学 02语言学与应用语言学 公招 无 89 63.19 70.93 康鑫 面试不合格 

7 1061197532 赵琦君 004外国语学院 050200外国语言文学 04语言、认知与智能计算 公招 无 91 58.46 68.22 康鑫 面试不合格 

8 1061199572 黄晋波 004外国语学院 050200外国语言文学 03比较文学与翻译研究 公招 无 92 90.22 90.75 李孝英  

9 1061196679 温赵珮阁 004外国语学院 050200外国语言文学 03比较文学与翻译研究 公招 无 91 85.89 87.42 李孝英  

10 1061196767 彭亚杰 004外国语学院 050200外国语言文学 03比较文学与翻译研究 公招 无 80 67.98 71.59 李孝英  

11 1061199647 和超 004外国语学院 050200外国语言文学 01外国文学 公招 无 90 89.08 89.36 李永毅  

12 1061199138 吴浩 004外国语学院 050200外国语言文学 02语言学与应用语言学 公招 无 80 72.18 74.53 李永毅  



 

公示时间：2025年 6 月 6 日-2025 年 6 月 11日（工作日） 

公示期间，考生对成绩信息有任何疑问可向学院反映。 

学院联系电话：023-65678515 

学院纪委电话：023-65678510 

 

外国语学院 

2025 年 6月 6 日 

13 1061195386 张文清 004外国语学院 050200外国语言文学 01外国文学 公招 无 90 87.65 88.35 毛凌滢  

14 1061198348 汤小容 004外国语学院 050200外国语言文学 01外国文学 公招 无 81 71.04 74.03 毛凌滢  

15 1061196956 李唯 004外国语学院 050200外国语言文学 01外国文学 公招 无 85 86.69 86.18 王志松  

16 1061197592 黄腾 004外国语学院 050200外国语言文学 01外国文学 公招 无 84 72.21 75.75 王志松  

17 1061196773 郑伊梅 004外国语学院 050200外国语言文学 02语言学与应用语言学 公招 无 89 87.71 88.10 肖巍  

18 1061199456 李凤祥 004外国语学院 050200外国语言文学 04语言、认知与智能计算 公招 无 75 72.93 73.55 肖巍  

19 1061196811 田睿 004外国语学院 050200外国语言文学 02语言学与应用语言学 公招 无 92 92.73 92.51 郑尧  

20 1061197150 刘宸 004外国语学院 050200外国语言文学 02语言学与应用语言学 公招 无 88 68.79 74.55 郑尧  

21 1061195313 王文轩 004外国语学院 050200外国语言文学 04语言、认知与智能计算 公招 无 90 65.5 72.85 郑尧  


